
 

neděle 1. září 2013 
EUTAX 1.B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : SK Jičín B 
Zápas řídí Lukáš Slavíček 

AR 1Ing. Radek Svoboda, oba z HK, AR 2 Jakub Odvárko, bez delegáta KFS 
hlavní pořadatel Dan Berounský 

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS – ROMAN HORNA 

Brožíček Martin , Komárek Láďa, Geršl Kuba, Dřímal T., Komárek Petr, 
Černovský Ondra, Kotlář Vl., Komárek Jan, Klaban T., Poutník M., 

Šafařík M., Hnát Vladimír, Klaban Pavel, Kateřiňák M., Zedek Pavel 

předzápas dorost od 14.45 h 

FK Kopidlno : TJ Sokol Smidary/Červeněves 
hlavní pořadatel David Krulich 

 

dnes od 17.00 h náš „B-tým“ v Hořicích 

Měšťan Jiří, Zikmund Jaroslav, Klaban Petr, Dyčenko V., Pekárek 
Zdeněk, Vodička Tomáš, Ďorď Radek, Kraus Jan, Macura Tomáš, 

Kulhánek Igor, Malý, Dyčenko R., ZaryckýTomáš, Kareš Michal 



 

 

Včerejší zápasy   

Robousy : Sobotka 1:2 

Kobylice : Lokomotiva 3:1 

Malšovice : Libáň 1:2 

 

poslední zápasy našeho dnešního soupeře 
Lokomotiva HK : Jičín B   1:0  Kobylice : Jičín B    1:1 
Jičín B : Sobotka     0:8  Libáň : Jičín B    0:4 

Ve středu dorost na domácím hřišti zdolal Sobotku 2:1 (1:1), 
kdy se střelecky prosadili Vratislav Nasikovský a Martin 
Valnoha. Šmouhou na zápasu bylo udělení dvou červených karet 
v jeho závěru, kdy domácí hráč Valnoha vyfasoval nepodmíněně 
STOP na 3 utkání, sobotecký Chrpa STOP na 4 utkání. 

Výsledky včerejších zápasů OPM 
Žlunice : Milíčeves 0:3,   Valdice : LB/Pecka B 0:2 

Nemyčeves : Podhradí 2:0 

dnes dopoledne žáci doma dvojzápas proti Miletínu 

Kopidlno : Miletín 3 : 7 3x Adam Nasikovský 
Kopidlno : Miletín 7 : 1 2x A.Nasikovský, Petr Schlesinger a      
                                                David Petr, 1x Jan Hodač   
Po oba zápasy jsme byli fotbalovějším týmem. První jsme přesto prohráli. 
Smolné góly, kterým napomohly naše chybičky. Druhý vyzněl jednoznačně 
v náš prospěch.                                                                        Zdeněk Serinek 

 

příspěvek, který se objevil na facebookové stránce Fandím fotbalistům FK Kopidlno 

„Zdravím do Kopidlna. Chtěl bych touto cestou poděkovat vašim 
fanouškům za vynikající a slušné povzbuzování svého týmu u 
nás v Kobylicích. Kluci jen tak dál a kdyby takových fanoušků 
bylo ve všech klubech více fotbal by byl o něčem jiném. Ještě 
jednou děkuji.“ 
Jaroslav Skalpa Valenta, sportovní manažer FC Spartak Kobylice 

1  Sobotka    5   5 0 0    24:4    15 
2 
 
Kobylice    5   3 1 1      9:6    10      

3  Lokomotiva HK    5   3 0 2    10:8      9 
4  SK Robousy    5   2 1 2    11:8      7 
5 
 
Kopidlno A    4   2 1 1      9:6      7 

6  Jičín B    4   1 1 2    5:10      4 
7  Libáň    5   1 0 4    5:16      3 
8  Malšovice    5   0 0 5    5:20      0 



FRANTIŠEK ŠKALOUD 
“Jeden z nejlepších kopidlenských beků posledních let“ 

„Ferry“ - 32 let, začínal s fotbalem v 
šesti letech v Kopidlně, v žákovském 
a dorosteneckém věku hrál nejraději 
na postu útočníka s číslem 7, vždy 
bojoval o přední příčky krále střelců, 
za sezonu nastřílel i 30 branek. Jako 
dorostenec působil půl sezóny 
v RMSK Cidlina (prozradil, že přišly i 
nabídky z jiných klubů), vždy zůstal 
věrný Kopidlnu. Naposledy oblékl 
kopidlenský dres 
v roce 2011, ale 
pokud to jeho 
životní pouť 
dovolí, rád se do 
Kopidlna vrátí. 
Fotbal vždy patřil 
do jeho života a 
rád by si ještě do 

míče kopnul, to však prozatím nedovoluje 
jeho zdravotní stav a potíže s kolenem. 
Oblíbená značka je NIKE (zřejmě podle 
prvních kopaček, které obul), fotbalový vzor 
brazilský fotbalový obránce Roberto Carlos, 
nejoblíbenější herec Vlasta Burian, z jídel má 
nejraději svíčkovou,  z nápojů pivo.  Fanda nyní žije ve Rtyni 
v Podkrkonoší (84 km). Fotbalové dění v Kopidlně sleduje 
pravidelně a poctivě. 

 

Jak vidí dnešní zápas pan Josef Lachman: „V Kobylicích jsme 
zahráli moc pěkně, celkově se mi to líbilo, bylo to bezvadný. Jak 
pořád říkám, kluci si to musí nahrávat a jak je brána na dostřel, 
pálit z každé pozice. Dnes na fotbal určitě půjdu. Pokud vím, tak 
bude hrát Tomáš, Honzík se vrací domů až zítra (vnuci Tomáš a 
Jan Dřímalovi). Pokud budeme hrát jako v Kobylicích, tak 
zvítězíme, tipuji 2:1. Doma se prostě musí vyhrávat.“ 



Turnaj přípravek 2005 a mladších v Železnici 
Sestava FK Kopidlno 

Kinclová Sára - Pekárek Daniel, Drnec Tomáš, Nemčanský Lukáš, 
Rozsypal Ondřej, Vlček František, Kosinová Kristýna, Kosina Adam 

Naše přípravka si zaslouží pochvalu, ve třech zápasech zvítězila, kdy vždy 
udržela čisté skóre, hořkost porážky okusila jen s Libání (6:4), celkem 
nastřílela 32 branek. Nejlepším střelcem turnaje byl vyhlášen Tomáš Drnec 
s 20 brankami.                                                          Trenér Zdeněk Pekárek  

Konečné pořadí 
1. Libáň, 2. Kopidlno, 3. Železnice A, 4. Rovensko, 5. Železnice B 

.  

Program příštího týdne 

pondělí  2.9. 17.30 Kopidlno : Sauny (nereliga) 

sobota   7.9. 10.00 FK Kopidlno : N+S Paka A a B (přípravka) 

17.00 Lokomotiva HK : FK Kopidlno A (BUS 15.00) 

neděle    8.9. 10.00 Chomutice : FK Kopidlno (žáci) 

10.00 Skřivany : FK Kopidlno (dorost BUS 08.30) 

17.00 FK Kopidlno B : Žlunice 

    
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


